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$ 1.6  Estoril 5 4suites
área gourmet c/a climat
Bolsa Imob. 99118-7550

767447

$ 320 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

767260

$115mil Sta Edwirges
fase final 99188-0862

767581

$135 Geisel 2 dorm
$175`Parque Paulista
Bolsa 99741-5848

767148

$135mil Mary Dota
quitada 2dor sala co-
pa coz + edíc urgente
997415377/ 997876514

767596

$170 B.Vista px.centro
3d/ste,terreno 11x22
Guta Imov.99712-2232

767612

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

767500

A NR VENDE
Sobrado no Jd Colonial
arejado/amplo, 3 suítes
c/closets cada, sl home
sla jantar,sla estar, escr
c/planejado, coz plan,
churras toda planejada
aceita terreno, carro ou
financ como pgto. ligue
3103-0000 / 99656-0770

767619

Addad- Volpe- $250mil,
nova, 3dorm, sendo
1ste, sala. cozinha, wc.
g a r a g e m .  P r ó x .  a o
Recinto Melo Moraes.
F: 99701- 0023

763189

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III. Linda,
próx. ao lazer, 4stes,
sala 3 amb. lavabo,
e s c r i t ó r i o ,  t o d a
climatizada e completa
em armários, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t
completo com balcão c/
adega  c l ima t i zada ,
chopeira e geladeira.
F: 99701- 0023

755957

Addad-Volpe: Bela
Vista, prox Igreja Sto
Antonio, 3 dorm,2salas,
coz grande, quintal e
garagem p 2 carros
R$250mil F. 99631-3892

767609

Addad-Volpe: Estoril
II  otm resid,  2anos
constr 335m² constr,
3d/1s, sendo a suite
no terreo e com wc
no andar sup, mat de 1
qualidade F. 997426503

767441

A d d a d - Vo l p e :  J d
Solange, otm resid, prx
ao Shangrilá, em constr
137m²  á rea  cons t r,
3dorm/1suite, dispensa,
escrit, área gourmet
integrada c/ coz, Ac Fin
F. 99742-6503

767440

Addad-Volpe: Shan-
grilá, alto padrão, 3
suítes master, 3 salas,
escrit, home th, lazer
espetacular, Ac troca
casa em condominio
de menor valor Cód.
11441 F. 98203-6000

767605

Addad-Volpe: Vania
Maria, nova, 2d/1s,
sala, WC, coz, área de
serviço, quintal e 2
vagas, Ac Finan, R$
180mil F.997426503

767443

Addad-Volpe: Vila
Souto, 3 dorm s/ 1suíte,
porcelanato, home th,
AE novos, climatizada,
prox C Dinâmico, linda
F. 98203-6000

767606

Addad-Volpe: Vl. Ind,
casa nova, 2 dorm s/
1s sala, coz, quintal,
Ac Finan F. 99130-2864

767439

A d d a d - V o l p e :
MCMV, Nova Espe-
rança, 2 dorm, sala,
cozinha, quintal gran-
de, Ac Permuta de ca-
sa até 200mil, Ac Fi-
nan, F. 99130-2864

767436

Bela Vista 250m ,pego
chácara 98812-9027/
3232-2906

767578

Carolina px Ibama
3d sendo 1st,2gar a/c
157m²  99103-8951

766446

C a s a  v e n d e  R u a
Conselheiro Antonio
Prado 7-57. Tratar c/
Nelson 98220-6206

767390

Cond. Green Blue.nova
3suites+.Completa.Veja
Hoje. 99766-2223

759806

Cond. Morada do Sol
linda res. 3 suítes, li-
ving,escrit,área gour-
met,  pisc,  $690mil.
991331320/ 996416475

767342

FLORIDO500MIL
Cond.Vale Florido.nova
3suites e 1dor.sala.gar
amplo quintal. Aceito
apto.3dor.até R$ 250mil
Cel. 99640-5822

767377

Lago Sul nova térrea terr.
450m² constr. 256m² 03
suítes c/ a/e, 3 salas, coz.
planej. lavabo escritório
espaço gourmet piscina
aceita permuta 997768117

767261

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda -  Ligue
2106-7181 Residem

754021

R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6142

758194

Terra Nova Bauru, 2
dorm., lazer, linda. F:
3016-9811

767566

Vendo salão comercial
220mts2. ter. 284mts2..
R.Afro França perto da
linha do trem. $130mil.
Cel. 99114-6506

767617

Vista Alegre 3 dorm,
demais dependências,
p e r t o  d o  m e r c a d o ,
Mercocenter.  Fone:
3239-1764/ 99644-9272

243662

$  1.5 Mônaco 4dor s/
2stes 4slas 3 gar 300m2
ac. imóvel (-) valor
Bolsa Imob. 99118-7550

757274

$ 130 - Borguesi 2 dor,
g a r a g e m ,  p r o x
confiança Flex. Bolsa
98141-8595

765979

$ 280 Vitoria 2 stes
completo ae andar alto
Bolsa991183604

767044

$110 ATLANTA
3dorm sacada 98112-0099

767385

$125 - São Francisco, 2
dor. Bolsa 98141-8595

767444

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$280 JATOBÁ
2dorm. Reformado.
98112-0099

767386

$280 TAHITI
2dor. lindo Reformado 
98112-0099

767383

$310 S. JORGE
3d\ste sacada 98112-0099

767388

$320 S.MARTIN
2dor\ste Reformado. 
98112-0099

767384

$370 M.BLANC
2d/st. var.gour 981120099

767392

$700 FIRENZZE
3stes 3gar. \sol manhã 
98112-0099

767382

2018 c/boas opções 2dor
$135 Jd Olimpico desoc.
$170 Terra Branca c/arm
$185 px USP c/ste sacada
$190 px Conf.Flex c/elev
$225 SpazioFelicitá c/AE
$255 px Bru Shopping mob
MGebara 99735-9000 
whats

767580

Addad-Volpe: Bauru
Ville/MRV, 2 dorm,
3ºandar, 1vg garagem,
R$ 140mil F. 98203-6000

767608

Addad-Volpe: Caparaó,
1 dorm, AE, Ac Veiculo
como parte do pgto, Ac
Finan, R$ 210mil F.
99130-2864

767438

Addad-Volpe: Ed Juriti,
1 dorm, 1vg garagem,
prox Getúlio, ótm local,
Ac Finan F 98203-6000

767607

Addad-Volpe: Mont
Carmel, andar baixo,
105m² área constr, sol
da manhã, ótm estado
conservação, 3d/1s,
AE,  coz  p l an ,  ó tm
preço F.997426503

767442

Addad-Volpe: Vl Univ,
Ed Pitangueiras, prox
USP, 2dorm c/ 1suíte,
ótm preço, AE, Coz
plan ,  andar  a l to  F.
99631-3892

767610

A d d a d - V o l p e :
Andorinhas, terreo, 3
dorm, Ac Permuta de
Casa até 270mil, Ac
Finan, R$ 130mil F.
99130-2864

767437

Apto Ed. Camila, 4 dorm.
Tr. c/ Nelson 98220-6206

767391

Arte Brasil, 3d, porcel.,
ar-cond, a/e, depósito,
sol manhã. 99795-5483

243696

Bela América e Bela
E u r o p a  * N o v o s .  2
dor,  l aze r  comple -
to.Bolsa 98141-8595

767445

Campo Belo ao lado
Naçoes,lado Confian-
ça Flex. Local privile-
giado.Andar alto, ot $
99874-7287/99815-8120

767372

Ed. Firenze 13º andar
3gar sol da manhã di-
reto c.prop.997726170

767595

E d .  R e s e d á s  3 d ,
$260 mil. F: 98803-3869

243609

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo. 99776-8117

767256

Le Premier vazio andar
alto 03 suites com a/e, 03
salas lavabo escritório
copa cozinha 2 gars. lazer
ac. permuta 99776-8117

767257

Maraci frente 85m² 02
dorm. 1 suíte c/ a/e, 2
salas, sacada, copa, coz.
planej., lavanderia, 1 gar.
lazer ac. financiamento
FGTS 99776-8117

767254

PORTAL DO SOL
$310 3d. ste reformado 
98112-0099

767387

Resid. Portal da Colina,
3º andar, 2d, sala, coz.,
wc,  c /  a .e . ,  sacada
blindex. $ 135 mil. F:
99709-5658/ 99805-9723

243668

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms.
com a/e, 2 salas, sacada,
copa, coz. planej. lavand.
02 gars. lazer ac. FGTS e
financiamento 997768117

767259

Taiamã vazio frente 02
dorm. 2 wcs, sala sacada
coz. planek. 01 gar. lazer
$ bom 99776-8117

767258

Terrazze Del Veneto 3
dorms. 1 suíte com a/e, 02
salas, coz. planej., varanda
gourmet, 2 gars. cond.
baixo, 3º andar fundo,
aceita FGTS fincto lazer
completo diferenciado
99776-8117

767255

$180mil Camélias B__
3dor suíte AE ac/ car-
ro semi novo baixo
km. F: 98141-0276

765601

$300 Apto próx USC
Fone: 99794-2088

767591

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

767499

ACESSE
Várias opções para
Alugar de 2 e 3 Dorm.
www.residem.com.br

758455

Aluga-se ou vende-se
consultório dentário
compl. já instalado ót.
bairro.  informações
3223-7767

243757

Avenida Comendador José
da Silva Martha esquina
comercial ótima para
clínica/escritório, faço
adequação sob medida.
Fone: 99772-8990

767573

Casa no Mary Dota
R u a  R o s s e t o
Deladonio, $130mil.
F: 99847-6940

243754

Casa, Rua Alfredo Ruiz
11-05, 3d e demais dep.
F: 2106-0060 Central
Imobiliária

243762

Edícula qto, wc, coz,
área de serv, gar., p/
senhora ou casal ido-
so. F: 99741-6942

767589

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 99714-2008

767264

Prox shop 2dor/ste ae
PLaza D'spana $1mil
Piazza S Marco $1mil
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